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BO‘LAJAK BOSHLANG‘ICH SINF O‘QITUVCHILARIDA O‘QISH SAVODXONLIGINI RIVOJLANTIRISH 

KOMPETENSIYASINI SHAKLLANTIRISHNING METODIK ASOSLARI 

Annotatsiya 

Ushbu maqolada bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida o‘quvchilarning o‘qish savodxonligini rivojlantirish kompetensiyasini 

shakllantirishning metodik asoslari ilmiy-pedagogik nuqtai nazardan yoritilgan. Tadqiqotda o‘qish savodxonligini rivojlantirish 

kompetensiyasi bo‘lajak pedagogning nazariy bilimlari, metodik ko‘nikmalari, amaliy faoliyati va refleksiv tajribasi birligida 

namoyon bo‘ladigan integrativ kasbiy sifat sifatida talqin qilinadi.  

Kalit so‘zlar: bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi, o‘qish savodxonligi, metodik asoslar, kompetensiya, metodik tayyorgarlik, 

matn bilan ishlash, refleksiya, diagnostika, pedagogik amaliyot, dars loyihalash. 

 

METHODOLOGICAL FOUNDATIONS FOR FORMING THE COMPETENCE OF DEVELOPING READING 

LITERACY IN FUTURE PRIMARY SCHOOL TEACHERS 

Annotation 

This article examines, from a scientific and pedagogical perspective, the methodological foundations for forming the competence 

of developing pupils’ reading literacy in future primary school teachers. In the study, the competence to develop reading literacy 

is interpreted as an integrative professional quality manifested through the unity of a future teacher’s theoretical knowledge, 

methodological skills, practical activity, and reflective experience. 

Keywords: future primary school teacher, reading literacy, methodological foundations, competence, methodological training, 

working with text, reflection, diagnostics, pedagogical practice, lesson design. 

 

МЕТОДИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ ФОРМИРОВАНИЯ КОМПЕТЕНЦИИ ПО РАЗВИТИЮ ЧИТАТЕЛЬСКОЙ 

ГРАМОТНОСТИ У БУДУЩИХ УЧИТЕЛЕЙ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ 

Аннотация 

В данной статье с научно-педагогической точки зрения освещаются методические основы формирования у будущих 

учителей начальных классов компетенции по развитию читательской грамотности учащихся. В исследовании 

компетенция по развитию читательской грамотности трактуется как интегративное профессиональное качество, 

проявляющееся в единстве теоретических знаний, методических умений, практической деятельности и рефлексивного 

опыта будущего педагога. 

Ключевые слова: будущий учитель начальных классов, читательская грамотность, методические основы, компетенция, 

методическая подготовка, работа с текстом, рефлексия, диагностика, педагогическая практика, проектирование урока. 

 

Bugungi ta’lim tizimida boshlang‘ich ta’limning sifati 

ko‘p jihatdan o‘quvchilarda o‘qish savodxonligini 

shakllantirish darajasi bilan belgilanadi. O‘qish savodxonligi 

o‘quvchining nafaqat matnni ravon o‘qishi, balki uni 

tushunishi, tahlil qilishi, mazmunidan xulosa chiqarishi, 

axborotni baholashi va uni turli ta’limiy vaziyatlarda qo‘llay 

olishini ham anglatadi. Shu bois bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarini tayyorlashda aynan o‘quvchilarning o‘qish 

savodxonligini rivojlantirishga doir kompetensiyani 

shakllantirish masalasi alohida metodik muammo sifatida 

namoyon bo‘lmoqda. O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim 

to‘g‘risida”gi Qonuni [1]da ta’lim mazmuni va sifati davlat 

talablari asosida tashkil etilishi belgilangan bo‘lsa, 2022-2026-

yillarga mo‘ljallangan Taraqqiyot strategiyasida pedagog 

kadrlarning kasbiy salohiyatini oshirish va ta’lim sifatini yangi 

bosqichga olib chiqish ustuvor vazifa sifatida ko‘rsatilgan. 

Shu ma’noda bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarida o‘qish savodxonligini rivojlantirish 

kompetensiyasini shakllantirishning metodik asoslarini 

aniqlash nazariy va amaliy jihatdan dolzarbdir. Mazkur masala 

faqat alohida metodlarni sanab o‘tish bilan cheklanmaydi; u 

maqsad, mazmun, tamoyil, metod, vosita, shakl, bosqich va 

natijalar birligida ko‘rilishi lozim. “Xorijiy tadqiqotlarda 

bo‘lajak o‘qituvchilarning o‘qish strategiyalaridan foydalanishi 

ularning kelajakdagi pedagogik faoliyatiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatishi qayd etilgan”[2]. Shuningdek, o‘qish savodxonligini 

shakllantirish bo‘yicha tadqiqotlarda bo‘lajak pedagoglarning 

nazariy tayyorgarligi bilan bir qatorda amaliy va refleksiv 

tayyorgarligini ham rivojlantirish zarurligi asoslanadi. 

Xorijiy adabiyotlarda o‘qish savodxonligi masalasi, 

avvalo, aniq konseptual ta’rif va baholash doiralari bilan ajralib 

turadi. OECD materiallarida reading literacy matnni tushunish, 

undan foydalanish, baholash va u haqda refleksiya qilish orqali 

shaxsiy maqsadlarga erishish, bilim va salohiyatni rivojlantirish 

hamda jamiyat hayotida ishtirok etish bilan bog‘lanadi. 

IEA/PIRLS doirasida esa o‘qish savodxonligi ijtimoiy va 

shaxsiy ahamiyatga ega yozma matn shakllarini anglash va 

ulardan foydalanish qobiliyati sifatida talqin qilinadi. Bu ikki 

yondashuvning umumiy nuqtasi shundaki, ikkalasida ham 

o‘qish savodxonligi texnik o‘qishdan kengroq, funksional va 

ma’noga yo‘naltirilgan kompetensiya sifatida ko‘riladi[5]. 

Mahalliy tadqiqotlarda o‘qish savodxonligi masalasi, 

asosan, PIRLS xalqaro baholash dasturi talablari bilan uyg‘un 

holda metodik nuqtai nazardan yoritib kelinmoqda. Xususan:  

S.K.Hasanova tadqiqotlarida ona tili va o‘qish 

savodxonligi darslarida PIRLS formatidagi hikoya va 

matnlardan foydalanish orqali o‘quvchilarni xalqaro 

baholashga bosqichma-bosqich tayyorlashning metodik shart-
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sharoitlari ochib beriladi. Muallif o‘quvchilarda matnni 

tushunish, mazmunni anglash, xulosa chiqarish hamda matnga 

munosabat bildirish ko‘nikmalarini shakllantirishda xalqaro 

topshiriqlarning didaktik imkoniyatlarini ko‘rsatadi[5].  

G.A.Ahmadaliyeva esa o‘z ishlarida boshlang‘ich sinf 

o‘quvchilarini PIRLS xalqaro baholash nazoratiga tayyorlash 

metodikasiga alohida urg‘u berib, o‘qish topshiriqlarini tanlash, 

ulardan foydalanish ketma-ketligi va baholash mezonlarini 

takomillashtirish masalalarini tahlil qiladi[6].  

G.E.Saidovaning maqolalarida boshlang‘ich ta’lim 

jarayonida xalqaro baholash standartlariga mos o‘quv 

topshiriqlarini ishlab chiqishning metodik asoslari yoritilib, 

topshiriqlarning mazmuniy, mantiqiy va kompetensiyaviy 

yo‘nalishlari tavsiflanadi[7].  

V.A.Choriyeva tadqiqotlarida esa matn tahlili, ochiq va 

yopiq turdagi savollar, mantiqiy fikrlashga undovchi 

topshiriqlar asosida o‘quvchilarning nutqiy faolligi va tushunib 

o‘qish ko‘nikmalarini rivojlantirish usullari ko‘rib chiqiladi[8]. 

 Mazkur tadqiqotlar o‘qish savodxonligini 

rivojlantirishning amaliy-metodik asoslarini boyitishda muhim 

ahamiyat kasb etsa-da, ularda muammo ko‘proq alohida 

topshiriq, usul yoki tayyorlov mexanizmlari doirasida tahlil 

etilgan. Shu bois o‘qish savodxonligini bo‘lajak boshlang‘ich 

sinf o‘qituvchilarining metodik tayyorgarligi, kasbiy 

kompetensiyasi, zamonaviy pedagogik yondashuvlar va 

didaktik tizim bilan uzviy bog‘liq holda yaxlit tadqiq etish 

zarurati saqlanib qolmoqda. 

Yana bir mahalliy yo‘nalish boshlang‘ich sinf “O‘qish 

savodxonligi” darslarida kommunikativlik qobiliyatini 

rivojlantirishga qaratilgan. Xususan, M.Mirzoyevaga ko‘ra, 

o‘qish savodxonligi darslarini faqat matn mazmunini aytib 

berish emas, balki muloqot, fikr bildirish va hamkorlik bilan 

bog‘lash lozimligini bildiradi[9]. 

Shunday qilib, xorijiy manbalar o‘qish savodxonligini 

chuqur konseptual doirada, mahalliy manbalar esa ko‘proq 

metodik-amaliy doirada yoritadi. Ushbu maqolaning yangiligi 

ana shu ikki yo‘nalishni birlashtirib, bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarini tayyorlashning yaxlit didaktik mexanizmlarini 

markazga qo‘yishidadir. 

Bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashga oid zamonaviy 

tadqiqotlarda ham o‘qish savodxonligi kasbiy 

kompetensiyaning murakkab, ko‘p komponentli tuzilmasi 

sifatida talqin qilinadi. 

Mazkur kompetensiyani shakllantirishning quyidagi 

metodik asoslari mavjud: 

 
1-rasm. O‘qish savodxonligiga oid kompetensiylarni shakllantirishning metodik asosi 

Mazkur kompetensiyani shakllantirishning birinchi 

metodik asosi kompetensiyaviy yo‘naltirilganlik hisoblanadi. 

Chunki bo‘lajak o‘qituvchi tayyorgarligida asosiy e’tibor faqat 

nazariy bilimlarni egallashga emas, balki ushbu bilimlarni real 

pedagogik vaziyatlarda qo‘llay olish qobiliyatini 

rivojlantirishga qaratilishi zarur. Bu esa talabada matnni 

tanlash, savollar tizimini tuzish, topshiriqlarni 

differensiallashtirish, o‘quvchilarning tushunish darajasini 

aniqlash va natijalarni tahlil qila olish ko‘nikmalarini 

shakllantirishni talab etadi. Xorijiy tadqiqotlarda “pre-service 

teacherlarning o‘z o‘qish faoliyatida strategiyalardan 

foydalanishi ularning keyinchalik sinf amaliyotida ham 

samarali metodik qarorlar qabul qilishiga ta’sir ko‘rsatishi 

aniqlangan”[3]. 

Ikkinchi metodik asos tizimlilik va izchillik tamoyilida 

namoyon bo‘ladi. O‘qish savodxonligini rivojlantirish 

kompetensiyasi bir martalik mashg‘ulotlar yoki ayrim 

topshiriqlar orqali shakllanmaydi. U oliy pedagogik ta’lim 

jarayonida bosqichma-bosqich rivojlanadigan izchil metodik 

tayyorgarlikni talab qiladi. Dastlab talaba o‘qish 

savodxonligining nazariy mohiyati, matn turlari va o‘qib 

tushunish strategiyalarini o‘zlashtiradi; keyingi bosqichda esa 

mazkur bilimlarni metodik faoliyatga ko‘chirish, ya’ni dars 

loyihalash, topshiriq ishlab chiqish, matn asosida pedagogik 

vaziyatlarni modellashtirish bilan shug‘ullanadi; yakuniy 

bosqichda esa pedagogik amaliyot va refleksiv tahlil orqali o‘z 

kasbiy tayyorgarligini mustahkamlaydi. 

 Uchinchi metodik asos faoliyatga yo‘naltirilganlikdir. 

Bo‘lajak o‘qituvchi metodik tavsiyalarni yodlab olish bilan 

emas, balki pedagogik faoliyatga yaqinlashtirilgan vazifalarni 

bajarish orqali kasbiy kompetensiyani egallaydi. Shu sababli 

tayyorgarlik jarayonida mikroo‘qitish, matn tahlili, dars 

fragmentlarini ishlab chiqish, kuzatish va taqqoslash, metodik 

vaziyatlarni yechish, rolli o‘yinlar va case-topshiriqlardan 

foydalanish maqsadga muvofiqdir. Bunday yondashuv bo‘lajak 

o‘qituvchining metodik tafakkurini faollashtiradi, uni real sinf 

sharoitlariga tayyorlaydi va kasbiy qaror qabul qilish 

ko‘nikmasini rivojlantiradi. Zamonaviy pedagogik 

tadqiqotlarda ham savodxonlik bo‘yicha o‘qituvchi 

tayyorlashda tajriba va amaliy faoliyatning markaziy o‘rni 

alohida ko‘rsatilgan. 

To‘rtinchi metodik asos integrativlikdir. O‘qish 

savodxonligi faqat ona tili yoki o‘qish darslari bilan 

chegaralanmaydi. U barcha fanlarni o‘zlashtirishning universal 

sharti bo‘lib, matematik topshiriq shartini anglash, tabiiy 

fanlarga oid matnni talqin qilish, tarbiyaviy mazmundagi 

materiallardan xulosa chiqarish kabi ko‘plab faoliyatlarni o‘z 

ichiga oladi. Shu bois bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchisini 

tayyorlashda o‘qish savodxonligini fanlararo aloqadorlik 

asosida tashkil etish muhimdir. Bunday yondashuv kelajak 

o‘qituvchisiga turli mazmundagi matnlar bilan ishlashni 

metodik jihatdan boshqarish imkonini beradi. 

 
Beshinchi metodik asos refleksivlikdir. Bo‘lajak 

o‘qituvchi faqat o‘qitish metodlarini qo‘llashni emas, balki 

ularning natijadorligini tahlil qilishni ham bilishi zarur. Shu 

bois metodik tayyorgarlik jarayonida o‘z dars ishlanmalarini 

tahlil qilish, o‘quvchilarning xatolarini aniqlash, baholash 

natijalarini sharhlash va keyingi metodik qadamlarni belgilash 

kabi refleksiv faoliyatlarga keng o‘rin berilishi lozim. 

O‘qituvchi tayyorlash bo‘yicha ilmiy manbalarda ham baholash 

savodxonligi va refleksiya metodik yetuklikning asosiy 

ko‘rsatkichlaridan biri sifatida baholanadi[4]. 

Mazkur kompetensiyani shakllantirishning metodik 

asoslari faqat yondashuvlar bilan emas, balki mazmuniy 

ta’minot bilan ham belgilanadi. Bo‘lajak boshlang‘ich sinf 



O‘zMU xabarlari                    Вестник НУУз                  ACTA NUUz Social SCIENCES    8   2026 

 

 

   
- 158 - 

 

  

o‘qituvchilarini tayyorlashda quyidagi mazmuniy yo‘nalishlar 

alohida o‘rin tutishi zarur: o‘qish savodxonligining ilmiy 

mohiyati; matn turlari va ularning didaktik imkoniyatlari; o‘qib 

tushunish strategiyalari; savol va topshiriq tuzish metodikasi; 

o‘quvchilar yosh xususiyatlari; diagnostika va baholash 

mezonlari; raqamli va multimodal matnlar bilan ishlash 

asoslari. Mazkur mazmuniy birlik bo‘lajak o‘qituvchining 

nazariy bilimini amaliy-metodik kompetensiyaga aylantirish 

imkonini beradi. 

Metodik asoslarning muhim tarkibiy qismi sifatida 

ta’lim shakllari, metodlari va vositalari ham ko‘rib chiqilishi 

lozim. Bu borada ma’ruza, seminar, amaliy mashg‘ulot, 

mustaqil ta’lim, metodik workshop, pedagogik amaliyot, 

portfolioga asoslangan tahlil kabi shakllar samarali hisoblanadi. 

Metodlar tizimiga muammoli ta’lim, matnli tahlil, interfaol 

suhbat, klaster, insert, qiyoslash, refleksiv yozuv, case-metod, 

loyiha metodi va mikroo‘qitish kiradi. Vositalar sifatida esa 

didaktik matnlar, topshiriqlar banki, baholash mezonlari, 

kuzatuv varaqalari, elektron resurslar va vizual sxemalardan 

foydalanish mumkin. Mazkur vositalarning uyg‘unligi bo‘lajak 

o‘qituvchining metodik tayyorgarligini sezilarli kuchaytiradi. 

“Akyol va Ulusoy tadqiqotlari strategik o‘qish faoliyatining 

bo‘lajak o‘qituvchilarda metodik qarorlar sifatiga ta’sirini 

ko‘rsatgan”[3]. 

Shuningdek, metodik asoslar samaradorligi bir qator 

pedagogik shart-sharoitlar bilan ham belgilanadi. Ular qatoriga 

nazariya va amaliyot uyg‘unligini ta’minlash, matn bilan 

ishlashga yo‘naltirilgan topshiriqlar tizimini yaratish, 

talabalarni faol subyekt sifatida jalb etish, refleksiv tahlil 

muhitini shakllantirish, pedagogik amaliyotni maxsus metodik 

vazifalar bilan boyitish va raqamli resurslardan maqsadli 

foydalanish kiradi. Ta’lim siyosatiga doir normativ hujjatlarda 

ham sifatli ta’limni tashkil etish, pedagogik faoliyat 

samaradorligini oshirish va zamonaviy metodlarni joriy etish 

muhim vazifa sifatida qayd etilgan. 

Mazkur kompetensiyani shakllantirishni bosqichli 

tashkil etish ilmiy-metodik jihatdan maqsadga muvofiqdir. 

Birinchi bosqich - nazariy-tahliliy bosqich bo‘lib, unda 

talabalar o‘qish savodxonligining mohiyati va metodik 

asoslarini o‘zlashtiradilar.  

Ikkinchi bosqich - metodik-amaliy bosqich bo‘lib, 

bunda matn tanlash, topshiriq va savollar tuzish, dars 

fragmentlarini ishlab chiqish, baholash vositalarini yaratish 

kabi faoliyatlar amalga oshiriladi.  

Uchinchi bosqich - refleksiv-natijaviy bosqich bo‘lib, 

unda pedagogik amaliyot materiallari, kuzatishlar, portfolio va 

o‘z-o‘zini tahlil qilish asosida talabaning metodik o‘sishi 

baholanadi. Bunday bosqichlilik tayyorgarlikning izchilligi, 

amaliy yo‘naltirilganligi va natijadorligini ta’minlaydi. 

Shunday qilib, bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarida o‘qish savodxonligini rivojlantirish 

kompetensiyasini shakllantirishning metodik asoslari kompleks 

xarakterga ega bo‘lib, ular kompetensiyaviy, tizimli, faoliyatga 

yo‘naltirilgan, integrativ va refleksiv yondashuvlarga tayangan 

holda maqsad, mazmun, metod, vosita, shakl va natija birligida 

namoyon bo‘ladi. Mazkur metodik asoslar bo‘lajak 

o‘qituvchining nafaqat nazariy tayyorgarligini, balki 

o‘quvchilarda mazmunli o‘qish, tushunish, tahlil qilish va 

baholash ko‘nikmalarini rivojlantirishga doir amaliy-metodik 

salohiyatini ham ta’minlaydi. 

Xulosa. Bo‘lajak boshlang‘ich sinf o‘qituvchilarida 

o‘qish savodxonligini rivojlantirish kompetensiyasini 

shakllantirishning metodik asoslari ta’lim jarayonining 

maqsadli, mazmuniy, tashkiliy va natijaviy komponentlarini 

yagona tizimda ko‘rishni talab etadi. Mazkur kompetensiya 

bo‘lajak pedagogning nazariy bilimlari, metodik ko‘nikmalari, 

amaliy faoliyati va refleksiv tajribasi birligida shakllanadi. Shu 

sababli uni rivojlantirishda kompetensiyaviy, tizimli, faoliyatga 

yo‘naltirilgan, integrativ va refleksiv yondashuvlarga tayanish 

muhimdir. 

Tadqiqot natijasida aniqlandiki, matn bilan ishlash 

strategiyalari, dars loyihalash, mikroo‘qitish, diagnostik 

topshiriqlar ishlab chiqish, pedagogik amaliyot, raqamli 

resurslardan foydalanish va portfolioga asoslangan refleksiya 

mazkur kompetensiyani shakllantirishning eng samarali 

metodik vositalari hisoblanadi. Shuningdek, ushbu jarayonni 

nazariy-tahliliy, metodik-amaliy va refleksiv-natijaviy 

bosqichlar asosida tashkil etish bo‘lajak boshlang‘ich sinf 

o‘qituvchilarining kasbiy-metodik tayyorgarligini 

kuchaytiradi. Demak, o‘qish savodxonligini rivojlantirish 

kompetensiyasini shakllantirishning metodik asoslarini ilmiy 

asosda ishlab chiqish va oliy pedagogik ta’lim jarayoniga joriy 

etish boshlang‘ich ta’lim sifatini oshirishning muhim 

omillaridan biri hisoblanadi. 
ADABIYOTLAR 

1. Oʻzbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida” Qonuni, 23.09.2020-yil, O‘RQ-637-son. https://lex.uz/docs/-5013007  

2. Жданова Н.М., Тютюева И.А., Манакова А.В. Проблемы формирования читательской грамотности будущих учителей начальных 
классов и траектория их преодоления // Педагогическое образование в России. 2024. №6. URL: 

https://cyberleninka.ru/article/n/problemy-formirovaniya-chitatelskoy-gramotnosti-buduschih-uchiteley-nachalnyh-klassov-i-traektoriya-

ih-preodoleniya  
3. Hayati Akyol, Mustafa Ulusoy. Pre-service teachers' use of reading strategies in their own readings and future classrooms. Teaching and 

Teacher Education (ScienceDirect), Volume 26, Issue 4, May 2010, Pages 878-884. https://doi.org/10.1016/j.tate.2009.10.026  

4. Тумашева О.В. Готовность будущего учителя к формированию функциональной грамотности обучающихся // Вестник 

Мининского университета. 2021. №3 (36). URL: https://cyberleninka.ru/article/n/gotovnost-buduschego-uchitelya-k-formirovaniyu-

funktsionalnoy-gramotnosti-obuchayuschihsya 

5. Hasanova S.K. Ona tili va o‘qish darslarida pirls hikoyalaridan foydalanish orqali xalqaro baholash dasturiga tayyorgarlik ko‘rishning 
metodik shartlari // Экономика и социум. 2024. №5-1 (120). URL: https://cyberleninka.ru/article/n/ona-tili-va-o-qish-darslarida-pirls-

hikoyalaridan-foydalanish-orqali-xalqaro-baholash-dasturiga-tayyorgarlik-ko-rishning-metodik 

6. Ahmadaliyeva G.A. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini pirls xalqaro baholash nazoratiga tayyorlash metodikasi // Inter education & global 
study. 2025. №4. URL: https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-sinf-o-quvchilarini-pirls-xalqaro-baholash-nazoratiga-tayyorlash-

metodikasi  

7. Saidova G.E., Itolmasova O.S. Boshlang‘ich ta’limda xalqaro baholash talablariga mos o‘quv topshiriqlarini ishlab chiqish // Экономика и 
социум. 2026. №1-2 (140). URL: https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-ta-limda-xalqaro-baholash-talablariga-mos-o-quv-

topshiriqlarini-ishlab-chiqish  

8. Choriyeva V.A. PIRLS testlarida qo ‘llaniladigan matn tahlili, ochiq va yopiq savollar asosida nutqiy ko ‘nikmalarni oshirish metodikasi. // 
Inter education & global study. 2025. №10. URL: https://cyberleninka.ru/article/n/pirls-testlarida-qo-llaniladigan-matn-tahlili-ochiq-va-

yopiq-savollar-asosida-nutqiy-ko-nikmalarni-oshirish-metodikasi  

9. Mirzoyeva M. Boshlang‘ich sinf “o‘qish savodxonligi” darslarida o‘quvchilarda kommunikativlik qobiliyatini rivojlantirish metodikasi. 
Science shineinternational scientific journal, 9(44), May 2025. https://inlibrary.uz/index.php/science-shine/article/view/98868.  

  

https://lex.uz/docs/-5013007
https://cyberleninka.ru/article/n/problemy-formirovaniya-chitatelskoy-gramotnosti-buduschih-uchiteley-nachalnyh-klassov-i-traektoriya-ih-preodoleniya
https://cyberleninka.ru/article/n/problemy-formirovaniya-chitatelskoy-gramotnosti-buduschih-uchiteley-nachalnyh-klassov-i-traektoriya-ih-preodoleniya
https://doi.org/10.1016/j.tate.2009.10.026
https://cyberleninka.ru/article/n/gotovnost-buduschego-uchitelya-k-formirovaniyu-funktsionalnoy-gramotnosti-obuchayuschihsya
https://cyberleninka.ru/article/n/gotovnost-buduschego-uchitelya-k-formirovaniyu-funktsionalnoy-gramotnosti-obuchayuschihsya
https://cyberleninka.ru/article/n/ona-tili-va-o-qish-darslarida-pirls-hikoyalaridan-foydalanish-orqali-xalqaro-baholash-dasturiga-tayyorgarlik-ko-rishning-metodik
https://cyberleninka.ru/article/n/ona-tili-va-o-qish-darslarida-pirls-hikoyalaridan-foydalanish-orqali-xalqaro-baholash-dasturiga-tayyorgarlik-ko-rishning-metodik
https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-sinf-o-quvchilarini-pirls-xalqaro-baholash-nazoratiga-tayyorlash-metodikasi
https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-sinf-o-quvchilarini-pirls-xalqaro-baholash-nazoratiga-tayyorlash-metodikasi
https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-ta-limda-xalqaro-baholash-talablariga-mos-o-quv-topshiriqlarini-ishlab-chiqish
https://cyberleninka.ru/article/n/boshlang-ich-ta-limda-xalqaro-baholash-talablariga-mos-o-quv-topshiriqlarini-ishlab-chiqish
https://inlibrary.uz/index.php/science-shine/article/view/98868

